
e

gemeente
Deventer

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Voorstelnummer
Raadstafel d.d.
Raadsvergadering

Wijziging vaststellingsbesluit bestemmingsplan Chw Marke Zuid
2022-1176

19 aprii 2023

De raad van de gemeente Deventer,
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14-03-2023, nummer 2022-1176

BESLUIT

1. Het besluit van de gemeenteraad d.d. 13 juli 2022 tot vaststelling van het Beeldkwaliteitsplan Marke
Zuid (paragraaf 4.1 toelichting bestemmingsplan 'Chw Marke Zuid'), als naciere invulling van de
redelijke eisen van welstand voor het plangebied 'Marke Zuid', te wijzigen conform de Nota van
wijzigingen bestemmingsplan 'Chw Marke Zuid';

2. Het besluit van de gemeenteraad d.d. 13 juli 2022 tot vaststelling van het bestemmingsplan 'Chw
Marke Zuid' te wijzigen conform de Nota van wijzigingen bestemmingsplan 'Chw Marke Zuid';

3. Geen toepassing te geven aan afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht, de zogenoemde
uniforme openbare voorbereidingsprocedure, voor het besi u it tot wijziging van het bestemmingsplan
'Chw Marke Zuid' en het Beeldkwaliteitsplan Marke Zuid (paragraaf 4.1 toelichting bestemmingsplan
'Chw Marke Zuid').

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 aprii 2023

\
\

De raad voornoemd,
de griffier,

ì
de voorzitter,

RC. König


